
Til Namsos kommune   

Skolestruktur og forslag om å legge ned Jøa ungdomsskole 

Jeg synes dette er veldig dumt for Jøa-samfunnet og ungdommene på Jøa.  
Jeg synes ikke dette er så godt tenkt gjennom av politikerne.  
Og etter at jeg var på Allmøtet 6.april på Jøa skole så tror jeg heller ikke at kommunen kommer til å 
spare så mye på å legge ned akkurat denne skolen.  
Jeg håper virkelig politikerne kommer til Jøa for å sitte på denne bussruta dere planlegger for oss slik at 
de forstår hvor slitsomt dette blir for barn fra 12 år.  
Jeg er med på mange aktiviteter her på øya, men er også med på drama gjennom kulturskolen i 
Namsos. Jeg vet at jeg ikke kommer til å ha overskudd til å være med på alt om jeg må sitte i buss 4 
timer hver dag.  
Og jeg kommer til å bli mer trett på skolen når jeg må stå opp over 2 timer tidligere enn jeg gjør nå. Jeg 
er også redd for at det blir mer fravær på skolen ettersom det er vanskeligere å komme seg hjem om 
man er i litt redusert form. Nå er det ofte sånn at vi går på skolen og ser an formen hvis man har litt 
hodepine eller føler seg uopplagt. Det er kort vei å gå/sykle hjem eller enklere å bli hentet på kort tid av 
foreldre/besteforeldre/naboer/ansatte ved skolen om noe skulle skje mens man er på skolen her. Ikke 
like enkelt å få skyss Namsos-Jøa på kort tid om man plutselig blir syk, spesielt ikke om foreldrene er 
på jobb på Jøa og ferja ikke går før 1 time senere.  
Jeg er ikke komfortabel med tanken på at vi skal nesten bli dobbelt så mange i en klasse enn vi er nå, 
for allerede nå tar det lang tid for læreren å hjelpe oss om vi rekker opp hånden. Det stemmer heller 
ikke at det er dårlig kompetanse i utdanningen blant lærerne her på Jøa. Og byggene er i god stand, vi 
får jo til og med nytt skolekjøkken nå. 
Jeg er redd vi må flytte om det blir nedleggelse, for ingen av oss orker å reise så langt. Jeg må det i 1 
eller 2 år, og min lillebror må gjøre det i 3 år. 
Jeg ønsker å få fortsette å bo på Jøa; være med på 4H, begge korpsene, ungdomsklubben, 
frivilligsentralen, drama i Namsos og ha tid til familie, venner og lekser. 
Håper virkelig at politikerne tar rett valg – å IKKE legge ned Jøa ungdomsskole! …Eller noen annet her 
på øya.. 

Ylva Tranås Hyldmo - 8.trinn ved Jøa skole 

 


